

Hedings Holding ApS

Blågårdsgade 41, 2., 2200 København N

CVR-nr. 21 06 77 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Jens Heding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedings Holding ApS Blågårdsgade 41, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 21 06 77 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Heding
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	DKB Holding ApS, København
Associeret virksomhed	KNUD ApS, Halsnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.818 kr. mod -20.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.866 kr. mod 71.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.818	-20.892
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-65.105	-107.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.482	0
Andre finansielle indtægter	96.191	267.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.888	-16.819
Resultat før skat	24.862	122.037
2 Skat af årets resultat	-10.996	-50.445
Årets resultat	13.866	71.592
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-120.502
Udbytte for regnskabsåret	54.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-40.134	-407.906
Disponeret i alt	13.866	71.592

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.725	248.830
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.725</u>	<u>248.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>208.725</u>	<u>248.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.408.770	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.992	1.534
	Tilgodehavender i alt	<u>1.411.762</u>	<u>1.534</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.903.855
	Værdipapirer i alt	<u>2</u>	<u>1.903.855</u>
	Likvide beholdninger	102.635	189.348
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.514.399</u>	<u>2.094.737</u>
	Aktiver i alt	<u>1.723.124</u>	<u>2.343.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	1.321.441	1.361.575
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	600.000
Egenkapital i alt	1.500.441	2.086.575
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63	63
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.556	211.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.370	27.025
Anden gæld	34.694	18.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.683	256.992
Gældsforpligtelser i alt	222.683	256.992
Passiver i alt	1.723.124	2.343.567

9 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.312	14.509
Andre finansielle omkostninger	3.576	2.310
	8.888	16.819
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.020	30.743
Årets regulering af udskudt skat	0	19.702
Regulering af tidligere års skat	-9.024	0
	10.996	50.445
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.335.635	1.135.635
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2018	1.335.635	1.335.635
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.086.805	120.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.105	-107.307
Udbytte	0	-1.100.000
Opskrivninger 31. december 2018	-1.151.910	-1.086.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	183.725	248.830
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DKB Holding ApS	København	100 %
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2018	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	25.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KNUD ApS	Halsnæs	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	120.502
Resultatandel	0	-120.502
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.361.575	1.769.481
Årets overførte overskud eller underskud	-40.134	-407.906
	1.321.441	1.361.575
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	600.000
	54.000	600.000

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.